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Zorluk

Kipaş Holding A.Ş., Türkiye’nin önde gelen tam entegre tekstil şirketlerinden birisidir. Şirket, 300000 iğlik bir kapasiteye 
sahip altı ring iplik tesisi ile toplam 20500 rotor kapasitesine sahip üç open-end iplik tesisini bünyesinde bulundurmakta, 
sürekli olarak makinalarının geliştirilmesine ve iyileştirilmesine yatırım yapmaktadır. Bu, şirketin her zaman en yeni nesil 
makinalarla iplik üretmesine olanak vermektedir. Kipaş her yıl 140000 ton ipliği, 50 milyon metre kumaşı ve 5 milyon parça 
hazır giyimi çevreye zarar vermeyecek şekilde üretmektedir. Kipaş iplik fabrikaları son derece esnektir. Firma, pazar trendlerine 
anında yanıt verebilen hızlı tepki süreleri ile tanınmaktadır. Şirket, karışım halinde veya saf her türlü kısa elya� an her çeşit 
iplik üretmektedir. Kipaş, müşterilerine en yüksek kalitede birinci sınıf ürünler vermekte, ürün portföyünün esneklik, yenilik 
ve çeşitliliğine odaklanarak, pazardaki lider pozisyonunu sürekli olarak geliştirmektedir. 

Şirket, aynı zamanda büyük iplik siparişlerini kısa süre 
içinde üretmekte ve müşteri gereksinimlerini oldukça esnek 
bir şekilde karşılamaktadır. İşletmeler, tüm gün aralıksız 
olarak iplik üretmektedir. Balya açıcılar hazırlık sürecindeki 
temel makinalar olup, çok yüksek üretim sağlamaları 
zaruridir. Bu nedenle önemli ölçüde yıpranmaya maruz 
kalırlar. İplik işletmelerinde, her ne pahasına olursa olsun 
üretim kayıplarından kaçınılması gerekir. Kipaş her zaman 
müşterilerine zamanında teslimat yapabilmek için üretim 
güvenilirliğine odaklanmaktadır. Bir iplikhanenin karlılığı 
için enerji maliyetlerinin azaltılması da şarttır.

Kipaş, iplik fabrikasının günlük zorluklarının üstesinden 
gelmek için Rieter’in ürün yeniliklerine güvenmektedir. 
Şirket, yeni balya açıcı UNI� oc A 12’yi kullanarak üretimini 
artırmıştır. A 12 saatte 2000 kilograma varan üretim hatları 
için tasarlanmıştır. Makina, sağlam monokok sayesinde 
dayanıklı ve son derece güvenilirdir. En son teknoloji 
sayesinde, oldukça düşük enerji tüketimine sahiptir. 
A 12, 3 farklı harmanı çalışarak, kipaş’ın üretimini  çok 
esnek hale getirmektedr.

Çözüm

A 12: Son derece esnek bir iplik 
fabrikasının eğirme işlemi başlangıcı
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Müşterinin Avantajları.

Altı UNI� oc A 12 balya açıcı, K 46 kompakt İplik makinasını besler

Hanefi Öksüz, Kipaş Holding A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı

Yeni balya açıcı kullanılarak üretim güvenilirliği, teknik 
açıdan maksimum seviyeye çıkarılmıştır. A12 günlük 
48 tona kadar hammadde işleyebilmektedir. Kipaş, A 12 
sayesinde, en düşük enerji tüketimiyle en yüksek seviyede 
verimlilik elde etmektedir. Bu, Kipaş’ın üretimini, şirket 
felsefesine uygun şekilde son derece esnek ve kârlı hale 
getirmektedir.

Müşteri Görüşü
“Teknolojiyi, müşteri ilişkilerini ve kişisel hususları 
ön planda tutarak Rieter ile yürüttüğümüz ilişki çok 
iyi gidiyor. Sorunlarımızla anında ilgileniyorlar. 
Teknolojik gelişmeler hususunda Rieter ile yakın bir 
işbirliği içerisinde çalışıyoruz. Rieter ile çalışmaktan 
çok mutluyuz. Rieter her zaman yeni yatırımlar 
konusundaki güvenilir tedarikçimiz olmuştur ve öyle 
olmaya da devam edecektir.”

Hane�  Öksüz
Yönetim Kurulu Başkanı
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Bu broşürde verilen bilgiler, çizimler ve bunlarla ilgili tüm veriler basım tarihinden itibaren 
geçerlidir. Rieter daha önceden bilgi vermeksizin değişiklik yapma hakkına sahiptir. Rieter sistemleri 
ve Rieter yenilikleri patentlerle korunmaktadır.
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